
    

             Р Е ПУ Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

              М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о  и  х р а н и т е  

              О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ”  –  К ъ р д ж а л и  

 

 

 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л 

 

Днес, 18.10.2024 г. в 10.00 часа в гр. Кърджали, област Кърджали тръжна комисия за 

отдаване под аренда на свободните земеделски земи от ДПФ в област Кърджали, назначена 

със Заповед №РД-07-30/14.10.2024 г. на директора на ОД “Земеделие“ – Кърджали в състав: 

 

Председател: Дамян Кьосев – главен директор ГД “АР” на ОД “Земеделие” – Кърджали; 

Членове:  

Златина Кузманова – главен юрисконсулт в Д „АПФСДЧР“ в ОД “Земеделие” – 

Кърджали; 

Гюлсер Караали – старши експерт в ГД “АР” на ОД “Земеделие” – Кърджали. 

 

Резервни членове: 

Калина Бакърджиева – младши експерт в ГД “АР” на ОД “Земеделие” – Кърджали; 

Жени Ламбова – главен експерт в ОСЗ – Кърджали. 

 

на свое заседание разгледа постъпилите в ОД “Земеделие“ – Кърджали документи за 

участие в търг (втора тръжна сесия) за предоставяне под наем/аренда на свободни 

земеделски земи от ДПФ на територията на област Кърджали за стопанската 2024/2025 г., 

обявен в местен вестник: “Нов живот” на 10.09.2024 г.  

Търгът се провежда по реда и условията на ППЗСПЗЗ въз основа на Заповед № РД-04-

100 от 05.09.2024 г. на директора на Областна дирекция „Земеделие” – Кърджали, издадена 

на основание Заповеди № РД-46-40/27.02.2024 г. и № РД-46-182/05.06.2024 г. на министъра 

на земеделието и храните. 

До 17.30 часа на 10.10.2024 г. в ОД “Земеделие” са подадени документи за участие в 

търга от 18 участника. 

Председателят на комисията, в обявения ден: 18.10.2024 г. и час: 10.00 часа, провери 

присъствието на членовете на тръжната комисия и констатира, че основният състав на 

комисията е налице и не се налага заместването на основни членове от резервни, след което 

ги представи на кандидатите. Всички явили се кандидати бяха поканени да удостоверят 

присъствието си като попълнят присъствен лист за участие във втора тръжна сесия. 

На председателя на комисията бяха предадени с приемо-предавателен протокол – 

входящ регистър (тетрадка) 1 бр. и запечатани непрозрачни пликове – 18 бр. 

Участниците бяха запознати с разпоредбите на чл. 47в от ППЗСПЗЗ, в които са 

изброени изчерпателно условията за допускане до участие в търга. 

Председателят на комисията обяви откриването на търга (втора тръжна сесия) с тайно 

наддаване за отдаване под наем/аренда на свободните земеделски земи от държавния 

поземлен фонд (ДПФ) в област Кърджали за стопанската 2024/2025 година за дългосрочно 

отдаване под наем/аренда за срок от пет стопански години на земеделски земи от ДПФ за 

отглеждане на едногодишни полски култури, многогодишни фуражни култури или 

зеленчуци, за дългосрочно отдаване под аренда на земеделски земи от ДПФ за създаване и 

отглеждане на трайни насаждения. 

Всички членове на комисията попълниха и подписаха декларации по чл. 47ж, ал.2 от 

ППЗСПЗЗ. 

Председателят на Комисията пристъпи към отварянето на пликовете с документите за 

участие в търга по поредния номер на подаването им, представи участниците и ги покани да 

се легитимират, извърши проверка на редовността на документите, съдържащи се в 

пликовете, самоличността и пълномощията на кандидатите. 
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Комисията се запозна с редовността на постъпилите заявления - оферти. Кандидатите 

в търга са представили документи съгласно чл. 47з, ал. 1, ал. 2 от ППЗСПЗЗ.  
 

След извършване проверка на редовността на документите комисията допуска за 

участие в търга всички явили се кандидати. 

 

Предложенията в заявленията-оферти от кандидатите в търга са следните: 

 

№ Дата Име презиме фамилия Община Землище Имот № 
Площ  

дка 

Предложена 

цена лв./дка 

1 25.9.2024 Гюлчитай Фейзи Кърджали Мургово 49343.16.90 3,256 40,00 

1 25.9.2024 Гюлчитай Фейзи Кърджали Мургово 49343.16.94 3,256 40,00 

1 25.9.2024 Гюлчитай Фейзи Кърджали Мургово 49343.16.95 3,256 40,00 

1 25.9.2024 Гюлчитай Фейзи Кърджали Мъдрец 49521.22.26 48,585 40,00 

2 27.9.2024 Себахтин Ахмед Кърджали Звиница 30524.10.6 22,000 40,00 

2 27.9.2024 Себахтин Ахмед Кърджали Звиница 30524.14.134 3,760 54,00 

2 27.9.2024 Себахтин Ахмед Кърджали Звиница 30524.14.16 17,998 50,00 

2 27.9.2024 Себахтин Ахмед Кърджали Звиница 30524.17.38 44,420 40,00 

2 27.9.2024 Себахтин Ахмед Кърджали Звиница 30524.23.13 6,354 40,00 

3 30.9.2024 Халим Вели Кърджали Солище 68014.2.138 4,726 
5-7 г. -  53лв. 

8-...г. - 79 лв. 

4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Багрилци 02141.13.10 2,500 33,00 

4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Багрилци 02141.13.11 3,000 35,00 

4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Багрилци 02141.13.12 2,051 33,00 

4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Багрилци 02141.13.242 3,059 33,00 

4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Багрилци 02141.13.30 2,500 31,00 

4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Багрилци 02141.13.83 3,000 33,00 

4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Багрилци 02141.13.84 2,000 33,00 

4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Багрилци 02141.17.89 1,303 33,00 

4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Багрилци 02141.19.12 3,000 33,00 

4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Багрилци 02141.25.43 2,348 33,00 

4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Къклица 40823.21.800 1,298 38,00 

4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Луличка 44344.11.147 4,000 44,00 

4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Малко Каменяне 46601.13.198 2,284 41,00 

4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.10.20 1,000 37,00 

4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.10.23 1,000 37,00 

4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.12.32 5,000 41,00 

4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.12.33 1,000 35,00 

4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.12.34 1,001 33,00 

4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.12.35 1,000 35,00 

4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.12.38 2,000 41,00 

4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.12.39 1,999 41,00 

4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.13.90 2,846 37,00 

4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.14.4 1,000 41,00 

4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.14.7 2,073 41,00 
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4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.15.98 1,168 41,00 

4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.16.18 8,046 37,00 

4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.18.11 2,000 37,00 

4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.18.12 1,500 37,00 

4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.19.12 3,030 41,00 

4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.19.13 0,700 31,00 

4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.19.14 1,000 37,00 

4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.19.15 2,104 37,00 

4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.19.5 2,530 33,00 

4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.19.57 1,308 33,00 

4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.19.70 2,169 35,00 

4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.19.77 0,998 32,00 

4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.21.9 1,547 33,00 

4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.22.57 1,000 41,00 

4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.22.58 0,899 31,00 

4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.22.59 0,909 31,00 

4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.22.60 2,000 41,00 

4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.22.63 1,028 36,00 

4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.22.64 1,000 33,00 

4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.22.65 1,000 33,00 

4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.22.66 1,015 31,00 

4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.22.67 1,300 31,00 

4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.23.23 3,000 36,00 

4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.23.30 2,031 36,00 

4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.23.42 1,599 35,00 

5 7.10.2024 Юсеин Халил Кирково Кран 39445.3.116 4,407 33,00 

5 7.10.2024 Юсеин Халил Кирково Кран 39445.3.119 4,316 33,00 

5 7.10.2024 Юсеин Халил Кирково Кран 39445.3.120 11,432 37,00 

5 7.10.2024 Юсеин Халил Кирково Кран 39445.7.180 2,227 33,00 

5 7.10.2024 Юсеин Халил Кирково Кран 39445.8.5 2,106 33,00 

5 7.10.2024 Юсеин Халил Кирково Кран 39445.8.6 4,007 33,00 

5 7.10.2024 Юсеин Халил Кирково Пловка 56808.3.172 2,409 33,00 

5 7.10.2024 Юсеин Халил Кирково Пловка 56808.3.183 2,462 33,00 

5 7.10.2024 Юсеин Халил Кирково Пловка 56808.3.198 1,377 33,00 

5 7.10.2024 Юсеин Халил Крумовград Бараци 02751.10.468 2,300 35,00 

5 7.10.2024 Юсеин Халил Крумовград Качулка 36717.12.380 1,699 36,00 

5 7.10.2024 Юсеин Халил Крумовград Качулка 36717.12.381 1,530 38,00 

5 7.10.2024 Юсеин Халил Крумовград Качулка 36717.12.387 5,831 37,00 

5 7.10.2024 Юсеин Халил Крумовград Качулка 36717.13.167 3,000 45,00 

5 7.10.2024 Юсеин Халил Крумовград Качулка 36717.13.177 6,665 43,00 

5 7.10.2024 Юсеин Халил Крумовград Качулка 36717.13.636 3,467 41,00 

5 7.10.2024 Юсеин Халил Крумовград Качулка 36717.13.643 3,209 33,00 

5 7.10.2024 Юсеин Халил Крумовград Морянци 49103.14.459 22,263 38,00 

5 7.10.2024 Юсеин Халил Крумовград Морянци 49103.14.499 11,853 41,00 

5 7.10.2024 Юсеин Халил Крумовград Орех 54821.11.135 7,809 35,00 

5 7.10.2024 Юсеин Халил Крумовград Стари чал 68936.15.209 2,900 38,00 
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5 7.10.2024 Юсеин Халил Крумовград Стари чал 68936.29.4 1,900 38,00 

5 7.10.2024 Юсеин Халил Крумовград Тинтява 72429.20.1 2,000 33,00 

5 7.10.2024 Юсеин Халил Крумовград Чал 80145.19.90 4,074 41,00 

5 7.10.2024 Юсеин Халил Момчилград Биволяне 04008.1.624 10,519 43,00 

5 7.10.2024 Юсеин Халил Момчилград Биволяне 04008.1.974 19,793 38,00 

6 7.10.2024 Осман Осман Кърджали Бяла поляна 07658.10.137 5,882 44,00 

6 7.10.2024 Осман Осман Кърджали Калоянци 35540.17.26 16,488 46,00 

6 7.10.2024 Осман Осман Кърджали Мост 49120.11.24 9,268 46,00 

6 7.10.2024 Осман Осман Кърджали Мост  49120.11.29 0,982 46,00 

6 7.10.2024 Осман Осман Кърджали Мост 49120.48.6 5,288 46,00 

6 7.10.2024 Осман Осман Кърджали Мургово 49343.16.90 3,256 46,00 

6 7.10.2024 Осман Осман Кърджали Мургово 49343.16.94 3,256 46,00 

6 7.10.2024 Осман Осман Кърджали Мургово 49343.16.95 3,256 46,00 

6 7.10.2024 Осман Осман Кърджали Мъдрец 49521.22.26 48,585 46,00 

6 7.10.2024 Осман Осман Кърджали Соколяне 67982.32.4 3,519 39,00 

6 7.10.2024 Осман Осман Кърджали Черешица 80594.14.114 3,904 39,00 

6 7.10.2024 Осман Осман Кърджали Черешица 80594.14.180 1,447 39,00 

6 7.10.2024 Осман Осман Черноочене Габрово 14221.79.18 1,912 39,00 

6 7.10.2024 Осман Осман Черноочене Габрово 14221.86.65 16,811 39,00 

6 7.10.2024 Осман Осман Черноочене Лясково 44820.24.46 9,116 42,00 

6 7.10.2024 Осман Осман Черноочене Минзухар 48307.1.31 1,502 41,00 

6 7.10.2024 Осман Осман Черноочене Минзухар 48307.78.6 2,000 41,00 

7 9.10.2024 Мустафа Шабан Крумовград Аврен 00093.16.148 4,180 31,00 

7 9.10.2024 Мустафа Шабан Крумовград Багрилци 02141.13.268 4,328 31,00 

7 9.10.2024 Мустафа Шабан Крумовград Багрилци 02141.13.313 1,883 31,00 

7 9.10.2024 Мустафа Шабан Крумовград Багрилци 02141.14.29 1,500 31,00 

7 9.10.2024 Мустафа Шабан Крумовград Багрилци 02141.14.31 1,044 31,00 

7 9.10.2024 Мустафа Шабан Крумовград Багрилци 02141.15.10 1,000 31,00 

7 9.10.2024 Мустафа Шабан Крумовград Багрилци 02141.15.11 2,500 31,00 

7 9.10.2024 Мустафа Шабан Крумовград Багрилци 02141.15.17 4,143 31,00 

7 9.10.2024 Мустафа Шабан Крумовград Багрилци 02141.19.10 2,029 31,00 

7 9.10.2024 Мустафа Шабан Крумовград Багрилци 02141.19.15 2,500 31,00 

7 9.10.2024 Мустафа Шабан Крумовград Багрилци 02141.19.16 4,999 33,00 

7 9.10.2024 Мустафа Шабан Крумовград Багрилци 02141.19.19 1,540 31,00 

7 9.10.2024 Мустафа Шабан Крумовград Багрилци 02141.19.20 2,000 31,00 

7 9.10.2024 Мустафа Шабан Крумовград Багрилци 02141.19.26 1,600 31,00 

7 9.10.2024 Мустафа Шабан Крумовград Багрилци 02141.19.27 1,999 31,00 

7 9.10.2024 Мустафа Шабан Крумовград Багрилци 02141.19.30 2,000 31,00 

7 9.10.2024 Мустафа Шабан Крумовград Багрилци 02141.19.44 4,169 33,00 

7 9.10.2024 Мустафа Шабан Крумовград Багрилци 02141.19.50 1,500 31,00 

7 9.10.2024 Мустафа Шабан Крумовград Багрилци 02141.19.61 2,000 31,00 

7 9.10.2024 Мустафа Шабан Крумовград Багрилци 02141.19.62 0,900 31,00 

7 9.10.2024 Мустафа Шабан Крумовград Багрилци 02141.20.37 4,074 33,00 

7 9.10.2024 Мустафа Шабан Крумовград Багрилци 02141.24.90 1,598 31,00 

7 9.10.2024 Мустафа Шабан Крумовград Багрилци 02141.27.15 4,000 31,00 

7 9.10.2024 Мустафа Шабан Крумовград Багрилци 02141.27.7 6,175 36,00 
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7 9.10.2024 Мустафа Шабан Крумовград Доборско 21302.16.3 2,000 31,00 

7 9.10.2024 Мустафа Шабан Крумовград Доборско 21302.13.58 2,000 31,00 

7 9.10.2024 Мустафа Шабан Крумовград Доборско 21302.13.60 1,500 31,00 

7 9.10.2024 Мустафа Шабан Крумовград Доборско 21302.13.63 1,000 31,00 

7 9.10.2024 Мустафа Шабан Крумовград Доборско 21302.16.8 1,000 31,00 

7 9.10.2024 Мустафа Шабан Крумовград Доборско 21302.16.9 1,500 31,00 

7 9.10.2024 Мустафа Шабан Крумовград Доборско 21302.17.10 16,186 43,00 

7 9.10.2024 Мустафа Шабан Крумовград Доборско 21302.17.11 2,000 31,00 

7 9.10.2024 Мустафа Шабан Крумовград Доборско 21302.17.12 0,999 31,00 

8 9.10.2024 Айфер Махмуд Кърджали Мъдрец 49521.22.26 48,585 37,00 

9 9.10.2024 Хайрие Джевджет Кърджали Миладиново 48074.36.31 42,238 42,00 

9 9.10.2024 Хайрие Джевджет Кърджали Миладиново 48074.39.20 16,778 38,00 

10 9.10.2024 Юмер Ахмед Кирково Хаджийско 77092.15.51 3,500 32,00 

11 9.10.2024 Асен Михайлов Крумовград Бук 06906.1.265 1,207 31,00 

11 9.10.2024 Асен Михайлов Крумовград Бук 06906.2.41 1,564 31,00 

11 9.10.2024 Асен Михайлов Крумовград Бук 06906.5.140 1,505 31,00 

11 9.10.2024 Асен Михайлов Крумовград Бук 06906.5.141 1,328 31,00 

11 9.10.2024 Асен Михайлов Крумовград Бук 06906.8.243 1,624 31,00 

11 9.10.2024 Асен Михайлов Крумовград Голям Девесил 15727.12.129 1,908 31,00 

11 9.10.2024 Асен Михайлов Крумовград Голям Девесил 15727.12.81 1,554 31,00 

11 9.10.2024 Асен Михайлов Крумовград Голям Девесил 15727.13.24 1,548 31,00 

11 9.10.2024 Асен Михайлов Крумовград Голям Девесил 15727.14.5 9,474 31,00 

11 9.10.2024 Асен Михайлов Крумовград Малък Девесил 46872.10.148 1,412 31,00 

11 9.10.2024 Асен Михайлов Крумовград Малък Девесил 46872.10.191 1,057 31,00 

11 9.10.2024 Асен Михайлов Крумовград Малък Девесил 46872.10.325 4,538 31,00 

11 9.10.2024 Асен Михайлов Крумовград Малък Девесил 46872.10.388 1,268 31,00 

11 9.10.2024 Асен Михайлов Крумовград Малък Девесил 46872.10.436 1,110 31,00 

12 10.10.2024 Ергюн Фейзи Крумовград Вранско 12190.12.12 2,081 45,00 

12 10.10.2024 Ергюн Фейзи Крумовград Вранско 12190.13.20 1,400 45,00 

12 10.10.2024 Ергюн Фейзи Крумовград Вранско 12190.13.30 3,327 45,00 

12 10.10.2024 Ергюн Фейзи Крумовград Джанка 20732.23.60 0,487 35,00 

12 10.10.2024 Ергюн Фейзи Крумовград Джанка 20732.23.61 4,944 35,00 

12 10.10.2024 Ергюн Фейзи Крумовград Чал 80145.1.14 1,587 45,00 

12 10.10.2024 Ергюн Фейзи Крумовград Чал 80145.16.39 5,701 45,00 

12 10.10.2024 Ергюн Фейзи Крумовград Чал 80145.19.76 13,691 45,00 

12 10.10.2024 Ергюн Фейзи Крумовград Чал 80145.19.90 4,074 45,00 

13 10.10.2024 Хазел Шабан Крумовград Гулийка 18071.10.27 14,210 31,00 

13 10.10.2024 Хазел Шабан Крумовград Гулийка 18071.14.10 1,500 31,00 

13 10.10.2024 Хазел Шабан Крумовград Гулийка 18071.15.15 1,000 31,00 

13 10.10.2024 Хазел Шабан Крумовград Гулийка 18071.15.16 0,500 31,00 

13 10.10.2024 Хазел Шабан Крумовград Гулийка 18071.15.26 5,415 31,00 

13 10.10.2024 Хазел Шабан Крумовград Гулийка 18071.29.21 8,006 31,00 

13 10.10.2024 Хазел Шабан Крумовград Гулийка 18071.29.30 2,175 31,00 

13 10.10.2024 Хазел Шабан Крумовград Гулийка 18071.29.31 2,499 31,00 

13 10.10.2024 Хазел Шабан Крумовград Гулийка 18071.9.9 6,206 31,00 

14 10.10.2024 Бисер Пехливанов Кирково Върбен 00120.17.40 1,983 31,00 
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14 10.10.2024 Бисер Пехливанов Кирково Върбен 00120.17.59 1,574 31,00 

14 10.10.2024 Бисер Пехливанов Кирково Върбен 00120.17.9 1,300 31,00 

14 10.10.2024 Бисер Пехливанов Кирково Китна 37071.10.349 102,781 31,00 

14 10.10.2024 Бисер Пехливанов Кирково Медевци 47531.2.190 14,973 33,00 

14 10.10.2024 Бисер Пехливанов Кирково Медевци 47531.2.334 3,556 33,00 

14 10.10.2024 Бисер Пехливанов Кирково Медевци 47531.2.335 11,758 33,00 

14 10.10.2024 Бисер Пехливанов Кирково Медевци 47531.2.417 15,401 33,00 

14 10.10.2024 Бисер Пехливанов Кирково Островец 54393.10.209 28,373 36,00 

14 10.10.2024 Бисер Пехливанов Кирково Първица 59063.20.272 18,391 31,00 

14 10.10.2024 Бисер Пехливанов Крумовград Малко Каменяне 46601.11.234 1,037 36,00 

14 10.10.2024 Бисер Пехливанов Крумовград Малко Каменяне 46601.11.235 2,157 36,00 

14 10.10.2024 Бисер Пехливанов Крумовград Малък Девесил 46872.14.300 5,248 36,00 

14 10.10.2024 Бисер Пехливанов Крумовград Малък Девесил 46872.14.329 11,849 36,00 

14 10.10.2024 Бисер Пехливанов Крумовград Малък Девесил 46872.13.719 5,174 36,00 

15 10.10.2024 Асен Топалов Кърджали Миладиново 48074.36.31 42,238 39,00 

15 10.10.2024 Асен Топалов Кърджали Миладиново 48074.47.1 175,109 36,00 

16 10.10.2024 ДРИЙМ ГАРДЪНС АД Кърджали Бяла поляна 07658.10.137 5,882 40,00 

17 10.10.2024 Мирем Онбаши Крумовград Голям Девесил 15727.14.5 9,474 42,00 

17 10.10.2024 Мирем Онбаши Крумовград Голямо Каменяне 15878.22.310 4,800 41,00 

17 10.10.2024 Мирем Онбаши Крумовград Голямо Каменяне 15878.22.391 6,547 45,00 

17 10.10.2024 Мирем Онбаши Крумовград Голямо Каменяне 15878.22.409 4,800 38,00 

17 10.10.2024 Мирем Онбаши Крумовград Голямо Каменяне 15878.22.47 2,173 40,00 

17 10.10.2024 Мирем Онбаши Крумовград Голямо Каменяне 15878.34.857 1,846 40,00 

17 10.10.2024 Мирем Онбаши Крумовград Гулия 18085.12.88 2,058 38,00 

17 10.10.2024 Мирем Онбаши Крумовград Гулия 18085.12.91 4,478 38,00 

17 10.10.2024 Мирем Онбаши Крумовград Луличка 44344.13.4 66,458 47,00 

17 10.10.2024 Мирем Онбаши Крумовград Малко Каменяне 46601.11.183 1,273 47,00 

17 10.10.2024 Мирем Онбаши Крумовград Малко Каменяне 46601.13.190 2,233 45,00 

17 10.10.2024 Мирем Онбаши Крумовград Малко Каменяне 46601.13.198 2,284 45,00 

17 10.10.2024 Мирем Онбаши Крумовград Малко Каменяне 46601.13.217 1,162 45,00 

17 10.10.2024 Мирем Онбаши Крумовград Малко Каменяне 46601.13.237 3,085 42,00 

17 10.10.2024 Мирем Онбаши Крумовград Малко Каменяне 46601.13.339 5,209 46,00 

17 10.10.2024 Мирем Онбаши Крумовград Малко Каменяне 46601.13.340 2,007 46,00 

17 10.10.2024 Мирем Онбаши Крумовград Малко Каменяне 46601.14.101 1,265 41,00 

17 10.10.2024 Мирем Онбаши Крумовград Малко Каменяне 46601.14.105 3,690 46,00 

17 10.10.2024 Мирем Онбаши Крумовград Малко Каменяне 46601.14.107 3,065 46,00 

17 10.10.2024 Мирем Онбаши Крумовград Малко Каменяне 46601.14.111 2,205 51,00 

17 10.10.2024 Мирем Онбаши Крумовград Малко Каменяне 46601.14.163 1,287 42,00 

17 10.10.2024 Мирем Онбаши Крумовград Малко Каменяне 46601.14.290 2,075 54,00 

17 10.10.2024 Мирем Онбаши Крумовград Малко Каменяне 46601.14.293 2,368 54,00 

17 10.10.2024 Мирем Онбаши Крумовград Малко Каменяне 46601.14.36 1,019 54,00 

17 10.10.2024 Мирем Онбаши Крумовград Малко Каменяне 46601.14.45 1,665 42,00 

17 10.10.2024 Мирем Онбаши Крумовград Сладкодум 67132.18.10 3,399 46,00 

17 10.10.2024 Мирем Онбаши Крумовград Сладкодум 67132.24.11 46,919 46,00 

17 10.10.2024 Мирем Онбаши Крумовград Тинтява 72429.10.10 2,417 42,00 

17 10.10.2024 Мирем Онбаши Крумовград Тинтява 72429.11.20 4,806 47,00 
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17 10.10.2024 Мирем Онбаши Крумовград Тинтява 72429.18.14 5,000 42,00 

17 10.10.2024 Мирем Онбаши Крумовград Тинтява 72429.18.25 3,041 42,00 

17 10.10.2024 Мирем Онбаши Крумовград Тинтява 72429.21.322 4,222 43,00 

17 10.10.2024 Мирем Онбаши Крумовград Тинтява 72429.22.648 13,141 41,00 

18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Аврен 00093.10.315 1,308 38,00 

18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Аврен 00093.10.395 1,397 38,00 

18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Аврен 00093.11.158 2,527 38,00 

18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Аврен 00093.12.120 2,649 38,00 

18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Аврен 00093.16.40 2,905 39,00 

18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Аврен 00093.16.42 1,064 37,00 

18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Аврен 00093.22.18 1,834 31,00 

18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Малко Каменяне 46601.11.234 1,037 55,00 

18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Малко Каменяне 46601.11.235 2,157 55,00 

18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Малък Девесил 46872.13.719 5,174 49,00 

18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Морянци 49103.11.102 10,374 46,00 

18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Морянци 49103.13.132 2,712 34,00 

18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Морянци 49103.14.156 7,348 42,00 

18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Морянци 49103.14.178 8,414 48,00 

18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Морянци 49103.14.27 11,008 42,00 

18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Морянци 49103.14.334 5,001 37,00 

18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Морянци 49103.14.435 9,639 45,00 

18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Морянци 49103.14.459 22,263 44,00 

18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Морянци 49103.14.460 10,243 40,00 

18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Морянци 49103.14.499 11,853 48,00 

18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Морянци 49103.14.518 9,401 36,00 

18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Овчари 53206.14.336 4,000 35,00 

18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Овчари 53206.14.58 4,614 34,00 

18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Пелин 55751.12.515 17,512 46,00 

18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Поточница 57950.12.33 4,012 45,00 

18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Поточница 57950.13.61 1,282 38,00 

18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Поточница 57950.19.44 1,440 42,00 

18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Поточница 57950.19.63 3,952 48,00 

18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Поточница 57950.22.21 3,009 48,00 

18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Поточница 57950.23.1 6,000 40,00 

18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Поточница 57950.26.46 1,051 38,00 

18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Поточница 57950.26.48 4,818 38,00 

18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Поточница 57950.26.50 1,000 35,00 

18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Поточница 57950.26.53 1,200 36,00 

18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Поточница 57950.26.9 5,800 36,00 

18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Поточница 57950.30.11 2,801 38,00 

18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Поточница 57950.31.18 3,341 34,00 

18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Поточница 57950.31.33 1,693 37,00 

18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Поточница 57950.31.43 3,383 34,00 

18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Поточница 57950.32.23 4,984 37,00 

18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Поточница 57950.35.44 6,797 45,00 

18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Поточница 57950.38.24 2,781 35,00 
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18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Поточница 57950.44.101 47,528 38,00 

18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Поточница 57950.44.114 11,678 42,00 

18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Поточница 57950.46.1 2,203 48,00 

18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Поточница 57950.46.148 1,100 48,00 

18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Поточница 57950.46.24 5,345 42,00 

 

 

Комисията не допуска до класиране Себахтин Ахмед за поземлен имот с 

идентификатор 30524.14.16 с площ 17,998 дка по КККР на с. Звиница, община Кърджали, 

област Кърджали, тъй като е предложил цена по-ниска от началната тръжна цена на имота. 
 

След като установи, че спрямо останалите кандидатите са налице всички условия за 

участие в търга, същите са представили необходимия брой документи за участие в търга и от 

служебните проверки е установено, че отговарят на изискванията за допускане, комисията 

реши: 

 

КЛАСИРА УЧАСТНИЦИТЕ, КАКТО СЛЕДВА: 

 

 

К
л

а
си

р
а

н
е 

№ Дата Име презиме фамилия Община Землище Имот № 
Площ  

дка 

Предложена 

цена лв./дка 

1 14 10.10.2024 Бисер Пехливанов Кирково Върбен 00120.17.40 1,983 31,00 

1 14 10.10.2024 Бисер Пехливанов Кирково Върбен 00120.17.59 1,574 31,00 

1 14 10.10.2024 Бисер Пехливанов Кирково Върбен 00120.17.9 1,300 31,00 

1 14 10.10.2024 Бисер Пехливанов Кирково Китна 37071.10.349 102,781 31,00 

1 5 7.10.2024 Юсеин Халил Кирково Кран 39445.3.116 4,407 33,00 

1 5 7.10.2024 Юсеин Халил Кирково Кран 39445.3.119 4,316 33,00 

1 5 7.10.2024 Юсеин Халил Кирково Кран 39445.3.120 11,432 37,00 

1 5 7.10.2024 Юсеин Халил Кирково Кран 39445.7.180 2,227 33,00 

1 5 7.10.2024 Юсеин Халил Кирково Кран 39445.8.5 2,106 33,00 

1 5 7.10.2024 Юсеин Халил Кирково Кран 39445.8.6 4,007 33,00 

1 14 10.10.2024 Бисер Пехливанов Кирково Медевци 47531.2.190 14,973 33,00 

1 14 10.10.2024 Бисер Пехливанов Кирково Медевци 47531.2.334 3,556 33,00 

1 14 10.10.2024 Бисер Пехливанов Кирково Медевци 47531.2.335 11,758 33,00 

1 14 10.10.2024 Бисер Пехливанов Кирково Медевци 47531.2.417 15,401 33,00 

1 14 10.10.2024 Бисер Пехливанов Кирково Островец 54393.10.209 28,373 36,00 

1 5 7.10.2024 Юсеин Халил Кирково Пловка 56808.3.172 2,409 33,00 

1 5 7.10.2024 Юсеин Халил Кирково Пловка 56808.3.183 2,462 33,00 

1 5 7.10.2024 Юсеин Халил Кирково Пловка 56808.3.198 1,377 33,00 

1 14 10.10.2024 Бисер Пехливанов Кирково Първица 59063.20.272 18,391 31,00 

1 10 9.10.2024 Юмер Ахмед Кирково Хаджийско 77092.15.51 3,500 32,00 

1 18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Аврен 00093.10.315 1,308 38,00 

1 18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Аврен 00093.10.395 1,397 38,00 

1 18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Аврен 00093.11.158 2,527 38,00 

1 18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Аврен 00093.12.120 2,649 38,00 

1 7 9.10.2024 Мустафа Шабан Крумовград Аврен 00093.16.148 4,180 31,00 

1 18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Аврен 00093.16.40 2,905 39,00 
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1 18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Аврен 00093.16.42 1,064 37,00 

1 18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Аврен 00093.22.18 1,834 31,00 

1 4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Багрилци 02141.13.10 2,500 33,00 

1 4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Багрилци 02141.13.11 3,000 35,00 

1 4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Багрилци 02141.13.12 2,051 33,00 

1 4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Багрилци 02141.13.242 3,059 33,00 

1 7 9.10.2024 Мустафа Шабан Крумовград Багрилци 02141.13.268 4,328 31,00 

1 4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Багрилци 02141.13.30 2,500 31,00 

1 7 9.10.2024 Мустафа Шабан Крумовград Багрилци 02141.13.313 1,883 31,00 

1 4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Багрилци 02141.13.83 3,000 33,00 

1 4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Багрилци 02141.13.84 2,000 33,00 

1 7 9.10.2024 Мустафа Шабан Крумовград Багрилци 02141.14.29 1,500 31,00 

1 7 9.10.2024 Мустафа Шабан Крумовград Багрилци 02141.14.31 1,044 31,00 

1 7 9.10.2024 Мустафа Шабан Крумовград Багрилци 02141.15.10 1,000 31,00 

1 7 9.10.2024 Мустафа Шабан Крумовград Багрилци 02141.15.11 2,500 31,00 

1 7 9.10.2024 Мустафа Шабан Крумовград Багрилци 02141.15.17 4,143 31,00 

1 4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Багрилци 02141.17.89 1,303 33,00 

1 7 9.10.2024 Мустафа Шабан Крумовград Багрилци 02141.19.10 2,029 31,00 

1 4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Багрилци 02141.19.12 3,000 33,00 

1 7 9.10.2024 Мустафа Шабан Крумовград Багрилци 02141.19.15 2,500 31,00 

1 7 9.10.2024 Мустафа Шабан Крумовград Багрилци 02141.19.16 4,999 33,00 

1 7 9.10.2024 Мустафа Шабан Крумовград Багрилци 02141.19.19 1,540 31,00 

1 7 9.10.2024 Мустафа Шабан Крумовград Багрилци 02141.19.20 2,000 31,00 

1 7 9.10.2024 Мустафа Шабан Крумовград Багрилци 02141.19.26 1,600 31,00 

1 7 9.10.2024 Мустафа Шабан Крумовград Багрилци 02141.19.27 1,999 31,00 

1 7 9.10.2024 Мустафа Шабан Крумовград Багрилци 02141.19.30 2,000 31,00 

1 7 9.10.2024 Мустафа Шабан Крумовград Багрилци 02141.19.44 4,169 33,00 

1 7 9.10.2024 Мустафа Шабан Крумовград Багрилци 02141.19.50 1,500 31,00 

1 7 9.10.2024 Мустафа Шабан Крумовград Багрилци 02141.19.61 2,000 31,00 

1 7 9.10.2024 Мустафа Шабан Крумовград Багрилци 02141.19.62 0,900 31,00 

1 7 9.10.2024 Мустафа Шабан Крумовград Багрилци 02141.20.37 4,074 33,00 

1 7 9.10.2024 Мустафа Шабан Крумовград Багрилци 02141.24.90 1,598 31,00 

1 4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Багрилци 02141.25.43 2,348 33,00 

1 7 9.10.2024 Мустафа Шабан Крумовград Багрилци 02141.27.15 4,000 31,00 

1 7 9.10.2024 Мустафа Шабан Крумовград Багрилци 02141.27.7 6,175 36,00 

1 5 7.10.2024 Юсеин Халил Крумовград Бараци 02751.10.468 2,300 35,00 

1 11 9.10.2024 Асен Михайлов Крумовград Бук 06906.1.265 1,207 31,00 

1 11 9.10.2024 Асен Михайлов Крумовград Бук 06906.2.41 1,564 31,00 

1 11 9.10.2024 Асен Михайлов Крумовград Бук 06906.5.140 1,505 31,00 

1 11 9.10.2024 Асен Михайлов Крумовград Бук 06906.5.141 1,328 31,00 

1 11 9.10.2024 Асен Михайлов Крумовград Бук 06906.8.243 1,624 31,00 

1 12 10.10.2024 Ергюн Фейзи Крумовград Вранско 12190.12.12 2,081 45,00 

1 12 10.10.2024 Ергюн Фейзи Крумовград Вранско 12190.13.20 1,400 45,00 

1 12 10.10.2024 Ергюн Фейзи Крумовград Вранско 12190.13.30 3,327 45,00 

1 11 9.10.2024 Асен Михайлов Крумовград Голям Девесил 15727.12.129 1,908 31,00 

1 11 9.10.2024 Асен Михайлов Крумовград Голям Девесил 15727.12.81 1,554 31,00 



 
 

 10/14 
 

1 11 9.10.2024 Асен Михайлов Крумовград Голям Девесил 15727.13.24 1,548 31,00 

1 17 10.10.2024 Мирем Онбаши Крумовград Голям Девесил 15727.14.5 9,474 42,00 

2 11 9.10.2024 Асен Михайлов Крумовград Голям Девесил 15727.14.5 9,474 31,00 

1 17 10.10.2024 Мирем Онбаши Крумовград 
Голямо 

Каменяне 
15878.22.310 4,800 41,00 

1 17 10.10.2024 
Мирем Онбаши 

Крумовград 
Голямо 

Каменяне 
15878.22.391 6,547 45,00 

1 17 10.10.2024 
Мирем Онбаши 

Крумовград 
Голямо 

Каменяне 
15878.22.409 4,800 38,00 

1 17 10.10.2024 
Мирем Онбаши 

Крумовград 
Голямо 

Каменяне 
15878.22.47 2,173 40,00 

1 17 10.10.2024 
Мирем Онбаши 

Крумовград 
Голямо 

Каменяне 
15878.34.857 1,846 40,00 

1 13 10.10.2024 Хазел Шабан Крумовград Гулийка 18071.10.27 14,210 31,00 

1 13 10.10.2024 Хазел Шабан Крумовград Гулийка 18071.14.10 1,500 31,00 

1 13 10.10.2024 Хазел Шабан Крумовград Гулийка 18071.15.15 1,000 31,00 

1 13 10.10.2024 Хазел Шабан Крумовград Гулийка 18071.15.16 0,500 31,00 

1 13 10.10.2024 Хазел Шабан Крумовград Гулийка 18071.15.26 5,415 31,00 

1 13 10.10.2024 Хазел Шабан Крумовград Гулийка 18071.29.21 8,006 31,00 

1 13 10.10.2024 Хазел Шабан Крумовград Гулийка 18071.29.30 2,175 31,00 

1 13 10.10.2024 Хазел Шабан Крумовград Гулийка 18071.29.31 2,499 31,00 

1 13 10.10.2024 Хазел Шабан Крумовград Гулийка 18071.9.9 6,206 31,00 

1 17 10.10.2024 Мирем Онбаши Крумовград Гулия 18085.12.88 2,058 38,00 

1 17 10.10.2024 Мирем Онбаши Крумовград Гулия 18085.12.91 4,478 38,00 

1 12 10.10.2024 Ергюн Фейзи Крумовград Джанка 20732.23.60 0,487 35,00 

1 12 10.10.2024 Ергюн Фейзи Крумовград Джанка 20732.23.61 4,944 35,00 

1 7 9.10.2024 Мустафа Шабан Крумовград Доборско 21302.13.58 2,000 31,00 

1 7 9.10.2024 Мустафа Шабан Крумовград Доборско 21302.13.60 1,500 31,00 

1 7 9.10.2024 Мустафа Шабан Крумовград Доборско 21302.13.63 1,000 31,00 

1 7 9.10.2024 Мустафа Шабан Крумовград Доборско 21302.16.3 2,000 31,00 

1 7 9.10.2024 Мустафа Шабан Крумовград Доборско 21302.16.8 1,000 31,00 

1 7 9.10.2024 Мустафа Шабан Крумовград Доборско 21302.16.9 1,500 31,00 

1 7 9.10.2024 Мустафа Шабан Крумовград Доборско 21302.17.10 16,186 43,00 

1 7 9.10.2024 Мустафа Шабан Крумовград Доборско 21302.17.11 2,000 31,00 

1 7 9.10.2024 Мустафа Шабан Крумовград Доборско 21302.17.12 0,999 31,00 

1 5 7.10.2024 Юсеин Халил Крумовград Качулка 36717.12.380 1,699 36,00 

1 5 7.10.2024 Юсеин Халил Крумовград Качулка 36717.12.381 1,530 38,00 

1 5 7.10.2024 Юсеин Халил Крумовград Качулка 36717.12.387 5,831 37,00 

1 5 7.10.2024 Юсеин Халил Крумовград Качулка 36717.13.167 3,000 45,00 

1 5 7.10.2024 Юсеин Халил Крумовград Качулка 36717.13.177 6,665 43,00 

1 5 7.10.2024 Юсеин Халил Крумовград Качулка 36717.13.636 3,467 41,00 

1 5 7.10.2024 Юсеин Халил Крумовград Качулка 36717.13.643 3,209 33,00 

1 4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Къклица 40823.21.800 1,298 38,00 

1 4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Луличка 44344.11.147 4,000 44,00 

1 17 10.10.2024 Мирем Онбаши Крумовград Луличка 44344.13.4 66,458 47,00 

1 17 10.10.2024 
Мирем Онбаши 

Крумовград 
Малко 

Каменяне 
46601.11.183 1,273 47,00 

1 18 10.10.2024 
Емине Кадир 

Крумовград 
Малко 

Каменяне 
46601.11.234 1,037 55,00 

2 14 10.10.2024 
Бисер Пехливанов 

Крумовград 
Малко 

Каменяне 
46601.11.234 1,037 36,00 
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1 18 10.10.2024 
Емине Кадир 

Крумовград 
Малко 

Каменяне 
46601.11.235 2,157 55,00 

2 14 10.10.2024 
Бисер Пехливанов 

Крумовград 
Малко 

Каменяне 
46601.11.235 2,157 36,00 

1 17 10.10.2024 
Мирем Онбаши 

Крумовград 
Малко 

Каменяне 
46601.13.190 2,233 45,00 

1 17 10.10.2024 
Мирем Онбаши 

Крумовград 
Малко 

Каменяне 
46601.13.198 2,284 45,00 

2 4 7.10.2024 
Хабибе Халил 

Крумовград 
Малко 

Каменяне 
46601.13.198 2,284 41,00 

1 17 10.10.2024 
Мирем Онбаши 

Крумовград 
Малко 

Каменяне 
46601.13.217 1,162 45,00 

1 17 10.10.2024 
Мирем Онбаши 

Крумовград 
Малко 

Каменяне 
46601.13.237 3,085 42,00 

1 17 10.10.2024 
Мирем Онбаши 

Крумовград 
Малко 

Каменяне 
46601.13.339 5,209 46,00 

1 17 10.10.2024 
Мирем Онбаши 

Крумовград 
Малко 

Каменяне 
46601.13.340 2,007 46,00 

1 17 10.10.2024 
Мирем Онбаши 

Крумовград 
Малко 

Каменяне 
46601.14.101 1,265 41,00 

1 17 10.10.2024 
Мирем Онбаши 

Крумовград 
Малко 

Каменяне 
46601.14.105 3,690 46,00 

1 17 10.10.2024 
Мирем Онбаши 

Крумовград 
Малко 

Каменяне 
46601.14.107 3,065 46,00 

1 17 10.10.2024 
Мирем Онбаши 

Крумовград 
Малко 

Каменяне 
46601.14.111 2,205 51,00 

1 17 10.10.2024 
Мирем Онбаши 

Крумовград 
Малко 

Каменяне 
46601.14.163 1,287 42,00 

1 17 10.10.2024 
Мирем Онбаши 

Крумовград 
Малко 

Каменяне 
46601.14.290 2,075 54,00 

1 17 10.10.2024 
Мирем Онбаши 

Крумовград 
Малко 

Каменяне 
46601.14.293 2,368 54,00 

1 17 10.10.2024 
Мирем Онбаши 

Крумовград 
Малко 

Каменяне 
46601.14.36 1,019 54,00 

1 17 10.10.2024 
Мирем Онбаши 

Крумовград 
Малко 

Каменяне 
46601.14.45 1,665 42,00 

1 11 9.10.2024 Асен Михайлов Крумовград Малък Девесил 46872.10.148 1,412 31,00 

1 11 9.10.2024 Асен Михайлов Крумовград Малък Девесил 46872.10.191 1,057 31,00 

1 11 9.10.2024 Асен Михайлов Крумовград Малък Девесил 46872.10.325 4,538 31,00 

1 11 9.10.2024 Асен Михайлов Крумовград Малък Девесил 46872.10.388 1,268 31,00 

1 11 9.10.2024 Асен Михайлов Крумовград Малък Девесил 46872.10.436 1,110 31,00 

1 18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Малък Девесил 46872.13.719 5,174 49,00 

2 14 10.10.2024 Бисер Пехливанов Крумовград Малък Девесил 46872.13.719 5,174 36,00 

1 14 10.10.2024 Бисер Пехливанов Крумовград Малък Девесил 46872.14.300 5,248 36,00 

1 14 10.10.2024 Бисер Пехливанов Крумовград Малък Девесил 46872.14.329 11,849 36,00 

1 18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Морянци 49103.11.102 10,374 46,00 

1 18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Морянци 49103.13.132 2,712 34,00 

1 18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Морянци 49103.14.156 7,348 42,00 

1 18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Морянци 49103.14.178 8,414 48,00 

1 18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Морянци 49103.14.27 11,008 42,00 

1 18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Морянци 49103.14.334 5,001 37,00 

1 18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Морянци 49103.14.435 9,639 45,00 

1 18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Морянци 49103.14.459 22,263 44,00 

2 5 7.10.2024 Юсеин Халил Крумовград Морянци 49103.14.459 22,263 38,00 

1 18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Морянци 49103.14.460 10,243 40,00 

1 18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Морянци 49103.14.499 11,853 48,00 

2 5 7.10.2024 Юсеин Халил Крумовград Морянци 49103.14.499 11,853 41,00 

1 18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Морянци 49103.14.518 9,401 36,00 
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1 18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Овчари 53206.14.336 4,000 35,00 

1 18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Овчари 53206.14.58 4,614 34,00 

1 5 7.10.2024 Юсеин Халил Крумовград Орех 54821.11.135 7,809 35,00 

1 18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Пелин 55751.12.515 17,512 46,00 

1 18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Поточница 57950.12.33 4,012 45,00 

1 18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Поточница 57950.13.61 1,282 38,00 

1 18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Поточница 57950.19.44 1,440 42,00 

1 18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Поточница 57950.19.63 3,952 48,00 

1 18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Поточница 57950.22.21 3,009 48,00 

1 18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Поточница 57950.23.1 6,000 40,00 

1 18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Поточница 57950.26.46 1,051 38,00 

1 18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Поточница 57950.26.48 4,818 38,00 

1 18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Поточница 57950.26.50 1,000 35,00 

1 18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Поточница 57950.26.53 1,200 36,00 

1 18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Поточница 57950.26.9 5,800 36,00 

1 18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Поточница 57950.30.11 2,801 38,00 

1 18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Поточница 57950.31.18 3,341 34,00 

1 18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Поточница 57950.31.33 1,693 37,00 

1 18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Поточница 57950.31.43 3,383 34,00 

1 18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Поточница 57950.32.23 4,984 37,00 

1 18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Поточница 57950.35.44 6,797 45,00 

1 18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Поточница 57950.38.24 2,781 35,00 

1 18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Поточница 57950.44.101 47,528 38,00 

1 18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Поточница 57950.44.114 11,678 42,00 

1 18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Поточница 57950.46.1 2,203 48,00 

1 18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Поточница 57950.46.148 1,100 48,00 

1 18 10.10.2024 Емине Кадир Крумовград Поточница 57950.46.24 5,345 42,00 

1 17 10.10.2024 Мирем Онбаши Крумовград Сладкодум 67132.18.10 3,399 46,00 

1 17 10.10.2024 Мирем Онбаши Крумовград Сладкодум 67132.24.11 46,919 46,00 

1 5 7.10.2024 Юсеин Халил Крумовград Стари чал 68936.15.209 2,900 38,00 

1 5 7.10.2024 Юсеин Халил Крумовград Стари чал 68936.29.4 1,900 38,00 

1 17 10.10.2024 Мирем Онбаши Крумовград Тинтява 72429.10.10 2,417 42,00 

1 17 10.10.2024 Мирем Онбаши Крумовград Тинтява 72429.11.20 4,806 47,00 

1 17 10.10.2024 Мирем Онбаши Крумовград Тинтява 72429.18.14 5,000 42,00 

1 17 10.10.2024 Мирем Онбаши Крумовград Тинтява 72429.18.25 3,041 42,00 

1 5 7.10.2024 Юсеин Халил Крумовград Тинтява 72429.20.1 2,000 33,00 

1 17 10.10.2024 Мирем Онбаши Крумовград Тинтява 72429.21.322 4,222 43,00 

1 17 10.10.2024 Мирем Онбаши Крумовград Тинтява 72429.22.648 13,141 41,00 

1 12 10.10.2024 Ергюн Фейзи Крумовград Чал 80145.1.14 1,587 45,00 

1 12 10.10.2024 Ергюн Фейзи Крумовград Чал 80145.16.39 5,701 45,00 

1 12 10.10.2024 Ергюн Фейзи Крумовград Чал 80145.19.76 13,691 45,00 

1 12 10.10.2024 Ергюн Фейзи Крумовград Чал 80145.19.90 4,074 45,00 

2 5 7.10.2024 Юсеин Халил Крумовград Чал 80145.19.90 4,074 41,00 

1 4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.10.20 1,000 37,00 

1 4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.10.23 1,000 37,00 

1 4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.12.32 5,000 41,00 
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1 4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.12.33 1,000 35,00 

1 4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.12.34 1,001 33,00 

1 4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.12.35 1,000 35,00 

1 4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.12.38 2,000 41,00 

1 4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.12.39 1,999 41,00 

1 4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.13.90 2,846 37,00 

1 4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.14.4 1,000 41,00 

1 4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.14.7 2,073 41,00 

1 4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.15.98 1,168 41,00 

1 4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.16.18 8,046 37,00 

1 4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.18.11 2,000 37,00 

1 4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.18.12 1,500 37,00 

1 4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.19.12 3,030 41,00 

1 4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.19.13 0,700 31,00 

1 4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.19.14 1,000 37,00 

1 4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.19.15 2,104 37,00 

1 4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.19.5 2,530 33,00 

1 4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.19.57 1,308 33,00 

1 4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.19.70 2,169 35,00 

1 4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.19.77 0,998 32,00 

1 4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.21.9 1,547 33,00 

1 4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.22.57 1,000 41,00 

1 4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.22.58 0,899 31,00 

1 4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.22.59 0,909 31,00 

1 4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.22.60 2,000 41,00 

1 4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.22.63 1,028 36,00 

1 4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.22.64 1,000 33,00 

1 4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.22.65 1,000 33,00 

1 4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.22.66 1,015 31,00 

1 4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.22.67 1,300 31,00 

1 4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.23.23 3,000 36,00 

1 4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.23.30 2,031 36,00 

1 4 7.10.2024 Хабибе Халил Крумовград Чернооки 81205.23.42 1,599 35,00 

1 6 7.10.2024 Осман Осман Кърджали Бяла поляна 07658.10.137 5,882 44,00 

2 16 10.10.2024 ДРИЙМ ГАРДЪНС АД Кърджали Бяла поляна 07658.10.137 5,882 40,00 

1 2 27.9.2024 Себахтин Ахмед Кърджали Звиница 30524.10.6 22,000 40,00 

1 2 27.9.2024 Себахтин Ахмед Кърджали Звиница 30524.14.134 3,760 54,00 

1 2 27.9.2024 Себахтин Ахмед Кърджали Звиница 30524.17.38 44,420 40,00 

1 2 27.9.2024 Себахтин Ахмед Кърджали Звиница 30524.23.13 6,354 40,00 

1 6 7.10.2024 Осман Осман Кърджали Калоянци 35540.17.26 16,488 46,00 

1 9 9.10.2024 Хайрие Джевджет Кърджали Миладиново 48074.36.31 42,238 42,00 

2 15 10.10.2024 Асен Топалов Кърджали Миладиново 48074.36.31 42,238 39,00 

1 9 9.10.2024 Хайрие Джевджет Кърджали Миладиново 48074.39.20 16,778 38,00 

1 15 10.10.2024 Асен Топалов Кърджали Миладиново 48074.47.1 175,109 36,00 

1 6 7.10.2024 Осман Осман Кърджали Мост 49120.11.24 9,268 46,00 

1 6 7.10.2024 Осман Осман Кърджали Мост 49120.48.6 5,288 46,00 
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1 6 7.10.2024 Осман Осман Кърджали Мост  49120.11.29 0,982 46,00 

1 6 7.10.2024 Осман Осман Кърджали Мургово 49343.16.90 3,256 46,00 

2 1 25.9.2024 Гюлчитай Фейзи Кърджали Мургово 49343.16.90 3,256 40,00 

1 6 7.10.2024 Осман Осман Кърджали Мургово 49343.16.94 3,256 46,00 

2 1 25.9.2024 Гюлчитай Фейзи Кърджали Мургово 49343.16.94 3,256 40,00 

1 6 7.10.2024 Осман Осман Кърджали Мургово 49343.16.95 3,256 46,00 

2 1 25.9.2024 Гюлчитай Фейзи Кърджали Мургово 49343.16.95 3,256 40,00 

1 6 7.10.2024 Осман Осман Кърджали Мъдрец 49521.22.26 48,585 46,00 

2 1 25.9.2024 Гюлчитай Фейзи Кърджали Мъдрец 49521.22.26 48,585 40,00 

3 8 9.10.2024 Айфер Махмуд Кърджали Мъдрец 49521.22.26 48,585 37,00 

1 6 7.10.2024 Осман Осман Кърджали Соколяне 67982.32.4 3,519 39,00 

1 3 30.9.2024 Халим Вели Кърджали Солище 68014.2.138 4,726 
5-7 г. -  53лв. 

8-...г. - 79 лв. 

1 6 7.10.2024 Осман Осман Кърджали Черешица 80594.14.114 3,904 39,00 

1 6 7.10.2024 Осман Осман Кърджали Черешица 80594.14.180 1,447 39,00 

1 5 7.10.2024 Юсеин Халил Момчилград Биволяне 04008.1.624 10,519 43,00 

1 5 7.10.2024 Юсеин Халил Момчилград Биволяне 04008.1.974 19,793 38,00 

1 6 7.10.2024 Осман Осман Черноочене Габрово 14221.79.18 1,912 39,00 

1 6 7.10.2024 Осман Осман Черноочене Габрово 14221.86.65 16,811 39,00 

1 6 7.10.2024 Осман Осман Черноочене Лясково 44820.24.46 9,116 42,00 

1 6 7.10.2024 Осман Осман Черноочене Минзухар 48307.1.31 1,502 41,00 

1 6 7.10.2024 Осман Осман Черноочене Минзухар 48307.78.6 2,000 41,00 

 

При отказ на спечелилия участник да сключи договор, съгласно чл. 47м, ал. 5 от 

ППЗСПЗЗ, кандидатът класиран на второ място, се поканва да сключи договор при 

предложената от него цена, но не по-ниска от 90 на сто от цената, предложена от първия 

кандидат. В случай на отказ процедурата се прекратява. 

Съгласно чл. 47м, ал. 7 от ППЗСПЗЗ депозитите на кандидатите класирани на първо и 

второ място, не се възстановяват в случай на отказ за сключване на договор. 

На основане чл. 47м, ал. 6 от ППЗСПЗЗ внесените депозити от некласираните 

кандидати се възстановяват в 14-дневен срок след приключването на търга, а депозитът на 

кандидата класиран на второ място- след подписване на договора за наем или аренда със 

спечелилия кандидат. 

На основание чл. 47н от ППЗСПЗЗ участниците в търга могат да обжалват протокола 

на тръжната комисия по реда на Административно процесуалния кодекс - в 14-дневен срок от 

обявяването- чрез Областна дирекция “Земеделие” – Кърджали. 

Настоящият протокол се състави в три еднообразни екземпляра. 

 

 

                                                                                        

Председател: …………П…………….. 

                               / Дамян Кьосев / 
 

 

 

Членове:  

                      

…………П………..               …………П……….. 
/Златина Кузманова/                 /Гюлсер Караали/ 

 


